
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 15 51 69 11

25

4
15
24

6
16
25

7
18

9
19

11
20

13
21

Auszeit

13:11

Ende
15:50 B  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte
8 23 26 20 13 27

202
15:18

╳

11
19

1
12
20

2
14

4
15

5
16

7
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:53 B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte
24 23 21 22 13 28

2520 2
18:13 20:13

0
13
25

2
14

5
16

8
18

10
20

12
22

Auszeit

Ende
16:14 A  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 8 15 51 69

197
9:14

╳

8
19

1
9

2
11

3
12

4
13

5
16

Auszeit

13:20
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17 A  SG VfB 1919… S

I II III IV V VI Punkte
11 12 7 15 51 69

12

0
10

1
11

3
12

4 5 9 Auszeit

1:6
4:14

Ende
16:38 B  VfB 91 Suhl… R

I II III IV V VI Punkte
8 23 26 22 13 2

2528
17:5

╳

20
1
21

9
23

11
25

14 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:41 B  VfB 91 Suhl… S

I II III IV V VI Punkte
8 23 26 22 13 27

2520 2
17:11 18:12
18:16 20:18
0
17

2
18

6
19

8
20

10
24

12
25

Auszeit

18:15

Ende
17:04 A  SG VfB 1919… R

I II III IV V VI Punkte
69 11 12 8 15 51

207
10:17

╳

10
3
11

5
17

6
18

7
19

8
20

Auszeit

10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Süd Damen
Frauen

A  SG VfB 1919 Vacha e.V. / TSV Ulstertal Geisa e.V. vs. VfB 91 Suhl III B
Spiel 5050 04.02.2023 11:00 Uhr

SH Ziegeleistraße
99817 Eisenach 
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A  SG VfB 1919… 8/14
7 Ehmann, Anne X
8 Henkel, Julia X

11 Schmidt, Isabell X
12 ★ Fischer, Alina X
13 Hildebrandt, Anja X
15 Quosig, Pauline X
51 Schmidt, Sophia X
69 Hohmann, Verena X
A  Libero

13 Hildebrandt, Anja X
A  Offizielle
T Größl, Konny E

CT Reich, Simon E

C

C

B  VfB 91 Suhl… 13/14
2 ★ Schwabe, Lina X
8 Geißler, Leonie X

13 Funk, Helene X
20 Schmidt, Lena X
21 Treybig, Lara-Aaliyah X
22 Fitz, Stephanie X
23 Veit, Lea X
24 Mosich, Lis X
26 Walther, Karolin X
27 Oertwig, Leonie X
28 Raßmann, Tina X
29 Röhlig, Sophie X
31 Müller, Sophia X
B  Libero

29 Röhlig, Sophie X
31 Müller, Sophia X
B  Offizielle
T Oeltermann, Martin

CT Kaiser, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG VfB 1919… VfB 91 Suhl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 290 20 0 1 0
2 1 0 19 2 21 25 1 2 0
2 0 0 12 3 21 25 1 1 0
1 1 0 20 4 23 25 1 4 1

5
6 2 1 76 355 95 3 8 1
Start: 11:00 Ende: 17:04 Dauer: 6:04

Sieger: VfB 91 Suhl III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hering, Theresa 1 Neubauer, Janika
2 Pahlow, Bianca 2 Böhm, Helena

Schreiber 3
Schr. Heinz, Ina 4

Assist. Figula, Isabell
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